
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   124/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

124/2022

15/09/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/10/2022
Pregão eletrônico
124/2022 - PE
124/2022

Registro de Preços visando à aquisição de MATERIAIS ELÉTRICOS para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, nos serviços essenciais para o
bom funcionamento das Escolas da Rede Municipal de Educação.

Participante: CCL INDUSTRIA E COMERCIO DE LED LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
13 Lâmpada led bulbo AP 40W E27 6500K 25,000 UN 5,90 147,50

Total do Participante: 147,50

Participante: CLEIDINEIA MIOTTO 09637391908

5 Dijuntor Monofásico C32 1,000 CX 4,70 4,70

11 LAMPADA LED TUBULAR 20W 6500K BIV. 150,000 PC 5,30 795,00

12 LÂMPADA HIGH LEG 100W E-40 6500 BIVOLT 25,000 UN 5,49 137,25

14 LÂMPADA LED BULDO AP 20W E 27 6500K 25,000 UN 3,74 93,50

15 PLAFON C/SOQUETE PORCELANA BR 30,000 PC 11,60 348,00

17 TOMADA EMBUTIR 2P+T 20A 30,000 PC 24,14 724,20

18 Tomada embutir 2p+t dupla 10A 30,000 UN 11,02 330,60

19 Tomada dupla 2P 10A Sistema X 30,000 UN 2,90 87,00

20 TOMADA SISTEMA 30,000 UN 4,20 126,00

21 Cabo flexível 750v 1,5mm azul 500,000 M 4,69 2.345,00

Total do Participante: 4.991,25

Participante: G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI

16 Tomada de embutir 2P + T de embutir 10A 30,000 UN 124,90 3.747,00

Total do Participante: 3.747,00

Participante: ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133

6 Dijuntor Monofásico C50 1,000 CX 70,55 70,55

7 DIJUNTOR TRIFASICO 1,000 CX 71,90 71,90



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 INTER SIMPLES SISTEMA X 10,000 UN 71,90 719,00

9 INTERRUPTOR Simples 10A250V 20,000 UN 75,90 1.518,00

10 LAMPADA LED BULBO 12W E27 BIVOLT 6500K 100,000 PC 130,95 13.095,00

Total do Participante: 15.474,45

Participante: LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960

22 CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM PT 500,000 M 5,47 2.735,00

23 CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM VD 500,000 M 4,80 2.400,00

24 LAMPADA LED 100,000 UN 6,30 630,00

Total do Participante: 5.765,00

Participante: RJ MONTAGENS ELETROTECNICA LTDA

4 Dijuntor Monofásico C25 1,000 CX 5,00 5,00

Total do Participante: 5,00

Participante: TIAGO TURCHETTO PESSOTTO

1 Caneleta branca com fita auto colante tamanho 20 x 10 x 2000 100,000 UN 1,03 103,00

2 Fita isolante 18mmx20metros - 3M Preto 100,000 UN 1,03 103,00

3 Dijuntor monofásico 1,000 CX 1,03 1,03

Total do Participante: 207,03

Total Geral: 30.337,23

Assinatura do Responsável

13/10/2022Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA



Data de criação do documento: 13/10/2022 às 10:17:01

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

97Y        QQO        VV9        YRD

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/97Y-QQO-VV9-YRD

		2022-10-13T13:31:20-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas




